―1―

2021年度第3回教育研究審議会議事録

日 時   2021年9月15日（水）10:35～11:05

15

/:

場 所   本部棟 大会議室

出席者  香取議長、神山委員、藤井委員、香取（真）委員、丹藤委員、樺委員、

藤沼委員、伊藤委員、（委任状：佐藤委員）

【会議概要】

定足数

【審議】

案件①

案件②

案件③

【報告】

案件①

案件②

案件③

○定款第23条第5項により成立

2022年度国際芸術センター青森事業計画（案）について

○地域連携・国際教養TL及び学芸員から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

 博士学位論文予備審査委員会の設置について

○研究科長（藤井委員）から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

教員職員の昇任について

○香取学長（香取議長）から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

2021年度卒業予定者の就職内定状況について

○学部長（神山委員）から、資料に基づき報告があった。

 2021年度修了予定者の就職内定状況について

○研究科長（藤井委員）から、資料に基づき報告があった。

令和2年度及び第2期中期目標期間（終了時）業務実績評価について

○総務企画GLから、資料に基づき報告があった。

―2―

案件④

【その他】

 令2021年度秋学期各種会議日程について

○総務企画GLから、資料に基づき報告があった。

その他

○図書館長（香取（真）委員）から、追加配付資料に基づき、図書館の有効

活用・学生協働の可能性を探る試みとして、コロナ禍において発表の場が減

少したサークル・ゼミ等の作品展示及びPR等の場として図書館のスペースを

提供し、学生生活の支援及び入館者の増加を図る取組を行っていく旨の説明

があった。